[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2015г.                                              № 17                               с. Новогригорьевка

Об утверждении Положения  о кадровом резерве
для замещения вакантных должностей муниципальной
службы в администрации Новогригорьевского
сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым .
            В соответствии с  Федеральным законом  от 02.03. 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной  службе  в Российской Федерации", Законом Республики Крым  от 16.09.2014 года № 76-ЗРК «О муниципальной  службе  в Республике Крым  ,
в целях формирования  кадрового резерва для замещения  вакантных  должностей муниципальной службы в администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского  района Республики Крым , создания планомерной и комплексной  системы мер для замещения  вакантных должностей  муниципальной службы , персонального продвижения  по службе  муниципальных служащих

ПОСТАНОВЛЮ:

        1.Утвердить Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Новогригорьевского

сельского поселения Нижнегорского района  Республики Крым .
 (Приложение №1)
       2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде, расположенном в здании  администрации Новогригорьевского сельского поселения.
       3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

   Председатель Новогригорьевского

   сельского совета- глава администрации

   Новогрригорьевского  сельского поселения                                  А.М.Данилин

_1491824024.doc
[image: image1.png]